בפני כב' השופטת הבכירה פנינה ארגמן

מדינת ישראל

מאשימה

נגד

עבד ג'בארין

נאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד סרי אדם

הנאשם: בעצמו

ב"כ הנאשם: עו"ד מראם חמוד

<<-->

<<-->

גזר דין

הנאשם הודה בכתב אישום מתוקן המפרט את העובדות הבאות:

ארגון החיזבאללה (להלן – "חיזבאללה") הוא ארגון מחבלים כהגדרתו בחוק העונשין, תשל"ז-1977, וכן מוגדר כהתאחדות בלתי מותרת בהתאם להכרזת שר הביטחון מכוח תקנות ההגנה (שעת חרום), וכארגון טרור בהתאם להכרזת הממשלה מכוח סעיף 8 לפקודה למניעת טרור, תש"ח-1948. מזכ"ל הארגון הינו שי"ח' סייד חסן נסראללה.

בתקופה הרלוונטית לכתב האישום החזיק הנאשם חשבון ברשת החברתית Facebook על שם Abed Jbareen Jbareen (להלן – "דף הפייסבוק"), שבו היו רשומים למעלה מ- 1000 חברים ו- 744 עוקבים. דף הפייסבוק היה פתוח ונגיש באינטרנט לעיני כל.

תחי ההתנגדות האסלאמית בחיזבאללה".
12 הפרסומים נענו במספר רב של תגובות תומכות, בנוסח: "לפקודתך נסראללה"; "בקרב כל האדמות
13 יחזרו לחיק האומה כולל את הגולן ונשחרר את ירושלים בעזרת השם"; ובדומה לכך.
14

15 בשל מעשים אלה יוחס לנאשם ריבוי עבירות של **תמיכה בארגון טרוריסטי, לפי סעיף 4(ב) ו- (ז)**
16 **לפקודת מניעת טרור, תש"ח-1948.**
17

18 2. על פי האישום השני, בחודשים אוקטובר-נובמבר 2014 פרסם הנאשם 13 פרסומים שונים, המהווים
19 קריאה לאלימות או טרור, או דברי שבח, אהדה או עידוד למעשים כאלה, תמיכה בהם והזדהות
20 עמם, אשר על פי תוכנם והנסיבות בהן פורסמו, יש אפשרות ממשית שיביאו לעשיית מעשה אלימות
21 או טרור.

אלאקצא קורא יא ערבים, האם
3 יש משיבים?"
4 הפרסומים נענו במספר רב של תגובות תומכות, כגון: "שהאל יברך אתכם גברים מעוררי גאווה
5 באלוהים, מנצחים בעזרת השם על הכלבים בני ציון הכובשים"; "תחי ההתנגדות".
6
7 בשל מעשים אלה יוחס לנאשם ריבוי עבירות של **הסתה לאלימות ולטרור, לפי סעיף 144 2ז לחוק**
8 **העונשין, תשל"ז-1977.**
9
10 לנאשם אין הרשעות קודמות.
11
12 מתסקיר שירות המבחן, אשר הוגש בעניינו של הנאשם, עולה כי הוא כבן 32, נשוי ואב לשלושה
13 ילדים. הוא נשר ממערכת החינוך לאחר 9 שנות לימוד, על רקע של קשיי למידה. לטענתו, הוא אינו
14 יודע קרוא וכתוב. הוא עבד בעבודות מזדמנות בתחום הבנייה, תוך קושי לשמור על יציבות ורצף
15 תעסוקתי.

23
24 2. מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור במשך 3 שנים מיום
25 שחרורו עבירות על הסעיפים בהם הורשע בתיק זה ויורשע במי מהן בין בתקופת התנאי ובין
26 לאחריו.
27

28 **הודעה והוסברה זכות הערעור תוך 45 יום מהיום.**

29 <<3>>

30 ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ז, 17/11/2016 במעמד הנוכחים.

בית משפט השלום בחדרה

17 נובמבר 2016

ת"פ 4855-08-15 מדינת ישראל נ'
ג'בארין

פנינה ארגמן, שופטת בכירה

1
2

הוקלד על ידי סיגלית סגל